Протокол
заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в муниципальном образовании

«Юкаменский район»

05.02.2021 г. 13:30

с. Юкаменское

Председательствовал:

Балтачева Альфира Шагбановна — Первый заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Юкаменский район»,
координатор районной трехсторонней комиссии;

Присутствовали члены комиссии:

Волков Илья Евгеньевич, начальник отдела правовой и кадровой
работы, координатор стороны, представляющей Администрацию района в
районной трехсторонней комиссии;

Спиридонова Татьяна Михайловна, начальник отдела экономики и
прогнозирования Администрации района, представитель стороны,
представляющей Администрацию района в районной трехсторонней
комиссии, секретарь комиссии;

Калинкина Ольга Васильевна, методист отдела образования
Администрации района, председатель Координационного совета
профсоюзных организаций Юкаменского района, координатор профсоюзной
стороны в районной трехсторонней комиссии;

Чернышова Ирина Витальевна, заведующая пришкольным интернатом
МБОУ Юкаменкая СОШ, председатель Юкаменской районной профсоюзной
организации работников народного образование и науки РФ-общественной
организации, представитель профсоюзной стороны в районной
трехсторонней комиссии.

Бельтюкова Светлана Витальевна, директор БУ УР «КЦСОН
Юкаменского района» - координатор стороны, представляющей
работодателей Юкаменского района в районной трехсторонней комиссии

Данилов Вячеслав Юрьевич, директор ООО «Жилком» - представитель
стороны, представляющей работодателей Юкаменского района в районной
трехсторонней комиссии.

Приглашены:

Бузанакова Ирина Анатольевна - начальник Отдела культуры
Администрации;

Пушкарева Асия Гайсовна - начальника Отдела образования
Администрации;

Одинцов Антон Владимирович — начальник Филиала КУ УР
Республиканский ЦЗН «ЦЗН Юкаменского района»;

Невоструева Ольга Николаевна - и.о. главврача БУЗ УР
ЮКАМЕНСКАЯ РБ М3 УР"

Черных Ольга Григорьевна - начальник ОСЗН Юкаменского района.
Повестка дня:

1. Об итогах исполнения обязательств территориального трехстороннего
соглашения за 2020 год.
Докладчики: Спиридонова Т.М., Бельтюкова С.В„ Калиникина О.В.
Решение: информацию докладчиков принять к сведению.

2. О рассмотрении проекта Территориального трехстороннего
соглашения между районным объединением профсоюзных организаций
Юкаменского района, районным объединением работодателей
Юкаменского района и Администрацией муниципального образования
«Юкаменский район» на 2021-2023 годы.
Докладчик: Спиридонова Т.М.
Решение: проект Соглашения принять и направить в адрес Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики для регистрации.

3. О состоянии занятости населения и реализации мероприятий,
направленных на снижение напряженности на рынке труда.
Докладчики: Одинцов А.В., Черных О.Г.
Решение: информацию докладчиков принять к сведению, учреждениям
продолжить работу по содействию занятости населения и оказанию мер
гражданам для выхода из трудной жизненной ситуаций.

4. Об организации и ходе прививочной кампании населения Юкаменского
района от COVID-19.
Докладчик: Невоструева О.Н.
Решение: информацию докладчика принять к сведению, продолжить
прививочную кампанию населения Юкаменского района от COVID-19.

Координатор комиссии: А.Ш. Балтачева

Протокол составил: Т.М. Спиридонова